

| | |
|-------|------------|
| 法人名 | 社会福祉法人 若杉会 |
| 施設名 | |
| 会計単位名 | 社会福祉法人 若杉会 |

事業活動計算書

(自 平成24年 4月1日 至 平成25 3月31日)

(単位:円) 1頁

| 勘定科目 | | 当年度決算(A) | 前年度決算(B) | 増減(A)-(B) | 前年比 | 備考 |
|------------------------|------------------------------------|-------------|--------------|-------------|---------|----|
| サービス活動増減の部 | 収益 | | | | | |
| | 介護保険事業収益 | 524,359,354 | | 524,359,354 | | |
| | 障害福祉サービス等事業収益 | 8,820 | | 8,820 | | |
| | その他の事業収益 | 2,395,418 | | 2,395,418 | | |
| | 経常経費寄附金収益 | 301,800 | | 301,800 | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | サービス活動収益計(1) | 527,065,392 | | 527,065,392 | | |
| | 費用 | | | | | |
| | 人件費 | 368,886,973 | | 368,886,973 | | |
| | 事業費支出 | 65,240,623 | | 65,240,623 | | |
| 事務費 | 34,314,279 | | 34,314,279 | | | |
| 減価償却費 | 28,064,666 | | 28,064,666 | | | |
| 国庫補助金等特別積立金取崩額 | △ 6,470,974 | | △ 6,470,974 | | | |
| サービス活動費用計(2) | 490,035,567 | | 490,035,567 | | | |
| サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) | 37,029,825 | | 37,029,825 | | | |
| サービス活動外増減の部 | 収益 | | | | | |
| | 受取利息配当金収益 | 289,206 | | 289,206 | | |
| | その他のサービス活動外収益 | 2,076,011 | | 2,076,011 | | |
| | | | | | | |
| | サービス活動外収益計(4) | 2,365,217 | | 2,365,217 | | |
| | 費用 | | | | | |
| | サービス活動外費用計(5) | | | | | |
| サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) | 2,365,217 | | 2,365,217 | | | |
| 経常増減差額(7)=(3)+(6) | 39,395,042 | | 39,395,042 | | | |
| 特別増減の部 | 収益 | | | | | |
| | 施設整備等補助金収益 | 10,990,000 | | 10,990,000 | | |
| | その他の特別収益 | 41,000 | | 41,000 | | |
| | 特別収益計(8) | 11,031,000 | | 11,031,000 | | |
| | 費用 | | | | | |
| | 国庫補助金等特別積立金積立額 | 10,990,000 | | 10,990,000 | | |
| その他の特別損失 | 11,233,447 | | 11,233,447 | | | |
| 特別費用計(9) | 22,223,447 | | 22,223,447 | | | |
| 特別増減差額(10)=(8)-(9) | △ 11,192,447 | | △ 11,192,447 | | | |
| 当期活動増減差額(11)=(7)+(10) | 28,202,595 | | 28,202,595 | | | |
| 繰越活動増減差額の部 | 前期繰越活動増減差額(12) | 551,609,886 | 498,251,862 | 53,358,024 | 110.71% | |
| | 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) | 579,812,481 | 498,251,862 | 81,560,619 | 116.37% | |
| | 基本金取崩額(14) | | | | | |
| | その他の積立金取崩額(15) | | | | | |
| | その他の積立金積立額(16) | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | 次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) | 579,812,481 | 498,251,862 | 81,560,619 | 116.37% | |